FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 015-2022

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15020001/2022.
CONTRATANTE: Poder Legislativo.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação
de serviço de Buffet  e Coffe Breack com serviços de garçom e
cutelaria para atender as sessões solenes da Câmara Municipal de
Vereadores de Nísia Floresta/RN.
VALOR: 11.750,00 (onze mil, setecentos e cinquenta reais )
CONTRATADO: ROCHELANE HONORIO P. GOMES
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:
01  .001  -  Poder  Legislativo  -  CÂMARA  MUNICIPAL  NÍSIA
FLORESTA
Ação:
2001 - Manutencao dos Servicos da Camara
Função:
01 - LEGISLATIVA
Sub-Função:
031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:
0001 - Programa
Natureza da Despesa:
3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA
JURÍDICA
Fonte de Recurso:
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos
Região:
0001 - Nísia Floresta

 Nísia Floresta/RN, 15 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 72574530

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/04/2022.
EDIÇÃO 1379. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br